
¡LA MEJOR PIZZA SIEMPRE PROVOCA!

MENÚ

Todos nuestros alimentos pueden contener algún tipo de alérgenos, preguntar antes de consumir.



Patatas con Queso Cheddar y Bacon Crispy 

(4 unidades)

Tequeños 
(8 unidades)

Ensalada César

Ensalada César con Bacon

Ensalada César con Pollo y Bacon 

Entrantes 

Menú Infantil

8,50 €

............................................................

..............................................................................

3,50 € 

4,50 € 

4,50 € .................................................................

7,50 € ........

Ración de patatas

Focaccia

Aros de cebolla

Carpaccio de Carne

Carpaccio de Carne con ensalada

Carpaccio de Carne con ensalada y Focaccia

Alitas de Pollo BBQ

Tequeños

........................................................ 7,90 € 

9,90 € 

11,90 €

9,90 €

4,50 €

........................................................

............................

............................................................................

......

.............................................................................

.................................................................. 6,90 €

8,90 €...........................................

11,90 €..........................

Tenders de Pollo

Tenders de Pollo y patatas

6,90 €

8,90 €

..............................................................

...........................................

Ensalada Capresa 9,90 €...........................................................
(Tomate fresco, pesto, burrata y pistacho)

Patatas con Queso Cheddar y Bacon Crispy y

pulled pork con salsa BBQ ........................................... 10,50€ 



Hamburguesas

¡Mira nuestros platos!

Focaccia Rellenas
Focaccia Romana ........................................................ 12,50 €

Focaccia Capresa .......................................................... 12,50 €

Focaccia Trufada .......................................................... 12,50 €

(Focaccia rellena con mortadela, pesto, pistacho y
queso stracciatella)

(Focaccia rellena con queso mozzarella, tomate,
orégano, aceite de oliva con romero y queso
stracciatella)

(Focaccia rellena con queso stracciatella, jamón cotto
y tartufata)

Smash cheese Burger SIMPLE, DOBLE O TRIPLE
(100g, 200g o 300g de carne magra smash, queso
cheddar y salsa de la casa con pepinillos)

10,50 / 12,50 /15,50 €

Burrata trufa Burger 15,50 €.................................................
(200g de carne magra smash, queso cheddar burrata
grande, salsa tartufata y salsa de la casa con pepinillos)

Todas nuestras Burgers incluyen
PATATAS

Onion Goat Burger 14,50 €....................................................
(200g de carne magra smash, queso de cabra,
cebolla caramelizada cebolla frita, queso cheddar y
salsa de la casa con pepinillos)

.....

Chicken cheese Burger 13,50 €..............................................
(200g de pollo apanado con queso cheddar y salsa
de la casa con pepinillos)

American BBQ Burger 14,50 €..............................................
(200g de carne magra smash, 100g de pulled pork,
queso cheddar y salsa BBQ)

Focaccia de Carne ..........................................................13,50 €
(Focaccia rellena con queso mozzarella, pesto, carne
picada con salsa napoli)

pídela sin costo
adicional

+MERMELADA DE BACON



Nuestros Platos

Lasagna

Parrillas de Pollo y Carne Pequeña
(220g de pollo, 200g de carne, 1
chorizo y 250g de patatas fritas)
Parrillas de Pollo y Carne Grande 
(440g de pollo, 400g de carne, 2
chorizos y 500g de patatas fritas)

Milanesa de Pollo al Champiñón 

Milanesa de Pollo con Queso Azul

15,10 €

27,10 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

¡Mira nuestros platos!

........................

........................

(Incluye foccaccia pequeña)
.............................................................................

.............................
(Incluye ensalada césar y patatas)

(Incluye ensalada césar y patatas)
.........................

Platos disponibles todos los días de 13:00 a 17:00,
salvo Lasagna que hay disponibilidad todo el día.

Pulpo a la plancha 15,90 €
(200 g de pulpo a la plancha con ajo y cilantro  
incluye ensalada césar y patatas)

........................................................

Asado negro 12,90 €
(Aproximadamente 200g de carne en salsa negra  
con vino y malta, acompañada de patatas y
ensalada césar)

..................................................................

Pepito 13,90 €
(Pan hecho en casa, 220g de pollo o 200g de
carne, salsa alioli, salsa de la casa pizzaccio, queso
mozzarella gratinado y queso parmesano; incluye
250g de patatas)

................................................................................

Pepito mixto 15,90 €
(Pan hecho en casa, 220g de pollo y 200g carne,
salsa alioli, salsa de la casa pizzaccio, queso
mozzarella gratinado y queso parmesano; incluye
250g de patatas)

...................................................................



Pizzaccio 
(Base de Pizza Margarita con Topping de Nuestro
Famoso Carpaccio de Carne, Coronado con un Mix
de Lechuga con Salsa de Albahaca, Champiñones y
queso parmesano)

Pizza de Pollo BBQ

Romana 
(Base de Margarita, Mortadela, Burrata, Pesto y un
Toque de Pistacho)

Luna Trufada
(Base de crema de leche, mozzarella, tomate
 cherry, champiñones, burrata y tartufata)

(Salsa Napoli, Queso Mozarella, Pepperoni con 
explosión de Queso Stracciatella)

16,40 €

17,90 €

17,60 €

17,90 €

17,90 €

Pizzas Especiales

¡Mira nuestras pizzas!

Pepetella

(Base de aceite de oliva con romero, queso
 mozarella, jamón cotto, queso stracciatella y sal rosa)

15,90 €La Facunda

............................................................................

......................................................
(Base de Pizza Margarita con trozos de 
pollo (220g) rebozado bañado en salsa BBQ)

Pizza de Carne BBQ 16,40 €......................................................
(Base de Pizza Margarita con carne picada (220g) 
 en salsa BBQ)

..........................................................................

.................................................................

.........................................................................

.......................................................................



Pizzas Tradicionales
Pizzas con Salsa Napoli y Queso Mozarella

Mimina 
(Jamón cotto y Bacon)

Capresa
(Ruedas de Tomate y Pesto)

Prosciutto 
(Jamón cotto)

Consentida 
(Jamón cotto, Salchichón y Bacon)

Salchichón

Pepperoni

Hawaiana 
(Jamón cotto, Maíz y Piña)

Vegetariana 
(Pimiento, Cebolla y Maíz)

Margarita

Bacon Crispy 
(Lluvia de Bacon Crispy)

Napolitana 
(Anchoas)

11,90 €

14,90 €

17,90 €

14,90 €

11,90 €

12,90 €

10,80 €

13,90 €

13,90 €

13,90 € 

Serrana
(Jamón Serrano)

Ibérica 
(Rúcula y Paleta Ibérica)

13,90 €

............................................................................

12,90 €

14,90 €

..........................................................................

................................................................................

................................................................................

...........................................................................

.........................................................................

.........................................................................

.........................................................................

..........................................................................

.......................................................................

...............................................................................

.................................................................................

.....................................................................



Pizzas Tradicionales
Pizzas con Salsa Napoli y Queso Mozarella

Primavera 
(Maíz, Bacon y Pimiento)

4 Quesos 
(Mozzarella, Padano, cheddar y Queso Azul)

4 Estaciones 
(Jamón cotto, Champiñón, Maíz, Pimiento)

La preferida 
(Jamón cotto, Maíz, Pepperoni, Anchoas,
Bacon y Pimiento)

Rústica
(Queso cheddar, Jamón York, Bacon, Salchichón)

Caramelata
(Cebolla Caramelizada y Rulos de Queso de 
Cabra)

Estrambótica 
(Tomate, Champiñón, Pimiento, Cebolla,
 Maíz y Salchichón)

Rita 
(Alcachofa, Tomate, Pesto y Aromatizado
 con Ajo)

Claroscuro 
(Aceituna y Alcachofas)

Fungi 
(Jamón cotto y Champiñón)

18,90€

14,90 €

19,90 €

14,90 €

17,90 €

12,90 €

13,90 €

14,90 €

15,90 €

¡Mira nuestras pizzas!

13,90 €...........................................................................

..............................................................................

........................................................................

................................................................

...................................................................

.................................................................

.................................................................

.............................................................

...................................................................

..............................................................



Pizzas a la Crema
Pizzas con Salsa a Base de Crema de Leche

y Queso Mozzarella
 

Ajocrema
(Puerro y Champiñón)

Cebollicrema

(Jamón cotto , Maíz, Pepperoni,
Anchoas, Bacon y Pimiento)

Tocicrema 

Champiqueso 

(Queso Mozzarella, Queso cheddar y Queso Azul)

Tociqueso 
(Bacon)

Cremahawai
(Jamón cotto, Maíz y Piña)

14,30€

14,30 €

14,10 €

15,90 €

15,80 €

15,30 €

15,30 €

15,30 €

12,80 €

19,80 €

Delicia
(Salsa de Tomate, Jamón cotto Champiñones)

NOTA: Todas Nuestras Pizzas a la Crema
Llevan Queso Parmesano.

Supercrema

Cremosa

(Bacon y maíz)

Blanquita
(Bacon y cebolla)

(Champiñones)

(Cebolleta y Maíz) 

....................................................................

...................................................................

......................................................................

....................................................................

...........................................................

..............................................................

...................................................................

............................................................

..............................................................

.........................................................................

¡Mira nuestras pizzas!



Bebidas

Agua 
 Agua con Gas
Aquarius Limón
Aquarius Naranja
Aquarius Melocoton
Cocacola Light
Cocacola
Cocacola Zero
Cocacola Zero Zero
Fanta de Limón
Fanta de Naranja
Sprite

2,20 €
2,30 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

Caña
Doble
Jarra
Clarita Caña
Clarita Doble
Clarita Jarra
Tercio Tostada Zero
Tercio Corona
Mahou Reserva
Mahou 5 Estrellas
Alhambra

Fresa

Mango

Piña

Fresa + Leche

2,00 €
3,00 €
4,00 €
2,50 €
3,50 €
4,50 €
3,50 €
3,50 €
3,60 €
3,50 €
3,50 €

Café
Café con Leche
Infusiones

4,50 €

4,50 €

4,50 €

5,00 €

Chupitos

Tinto de Verano

Tinto de Verano con
Limón
Copa de Vino Tinto

Copa de Vino Blanco
Vino Blanco Botella
Vino Tinto Botella

Papelón con Limón
Fuze Tea Limón
Fuze Tea Maracuya
Fuze Tea Melocotón
Minute Maid Melocotón
Minute Maid Naranja
Minute Maid Piña
Minute Maid Uva

2,00 €
3,50 €

3,50 €

4,50 €
4,50 €

14,50 €
17,40 €

1,50 €
1,50 €
1,50 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,20 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €


